【スタンダード・コース】

【様式５】
変　更　申　請　書

　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　様

所　　在　　地
事　業　者　名
代　　表　　者

ZEH宿泊体験事業に係る宿泊体験施設について、下記のとおり、変更を申請します。
記
	変更申請すること
	宿泊体験施設の　登録内容変更　・　追加　・　廃止

	宿泊体験施設の名称

	募集・案内の開始（終了）日
	令和 　年　 月　 日

	宿泊体験の開始（終了）日
	令和 　年 　月　 日

	宿泊体験施設の廃止理由
※宿泊体験施設の廃止を申請する場合は、記載すること

※宿泊体験施設の登録内容変更又は追加を希望する場合は、次の書類を併せて提出してください。
・【様式２（その１）】宿泊体験施設情報表
・【様式３】宿泊者利用規約
・モデルハウスのBELS評価書又は一次エネルギー計算書